[image: image1.jpg]53 [ 3 8 ]

2N STATE GRID

B P % A 5 B

STATE GRID OF CHINA TECHNOLOGY COLLEGE

关于做好2021年端午节学员学生安全稳定
工作的通知
济南校区工作部、泰安校区工作部：

根据学院2021年端午节放假安排和培训教学安排，学员放假时间为6月13日至14日（共2天），学生放假时间为6月12日至14日（共3天）。现就做好学员学生安全稳定工作有关要求通知如下：

1.开展安全主题教育。召开安全主题班会，向全体学员学生传达假期期间安全注意事项，重点传达新冠肺炎、水痘、肺结核等传染病防治和消防、交通、饮食安全等知识，以及坚决杜绝通过不明微信群等途径办理用车、旅游、办证等不当或非法行为。假期期间不去中高风险地区，原则上不允许学员学生离开山东省（学员学生离开山东省的，除登记离院台账外，还需办理经校区学员学生工作处主要负责人签字同意的离院手续，班级办理离省手续人数较多的，可采用集中统一签批方式），鼓励学员学生不离开学院所在地市，并在夜间返回学院住宿。
2.建立离院信息台账。组织全体离院学员填写《2021年端午节离院学员登记表》，保持与离院学员的联系，其中登记为“留院住宿”的学员在夜间22:00前必须返回学院公寓住宿；组织全体离院学生登陆“掌上学院”平台在线办理请假手续及行程登记，全力确保离院学员学生底数清、可追踪。
3.落实疫情防控要求。全体学员学生在假期期间要坚持“一日三测温”制度，自测体温异常或出现其他可疑症状时，要及时报告所在班级辅导员、班主任，并到人身所在地发热门诊就诊。学员学生离院时要结伴而行，并严格落实途径地、到达地疫情防控要求，夜间非必要不外出，必须外出时必须结伴而行。
4.做好学员学生返院管理。学员学生返院时要出示健康通行码“绿码”并接受体温检测。6月14日晚全体学员学生正常上晚自习，晚自习期间要进行点名，并以校区为单位将学员学生返院情况（应当人数、实到人数、未到人数及原因）于晚自习结束后报送学工部学员学生工作处。
5.做好节日值班工作。假期期间校区学工处要根据留院学员学生数量安排专人驻院值班，并将值班电话向全体学员学生公布，保持通讯24小时畅通。值班人员要密切关注留院学员学生思想动态，加强人文关怀、思想引导和心理疏导，帮助解决实际困难。请校区学工处于6月10日前将2021年端午节留院学员学生数和值班表发送学工部学员学生工作处和三学区食堂、公寓。
附件：
1.2021年端午节留院学员学生数

2.2021年端午节学工处值班表

3.2021年端午节离院学员登记表
学员学生工作部（团委）
                                           2021年6月8日
附件1：

2021年端午节留院学员数

          校区：
	序号
	日期
	留院学员总数
	备注

	1
	6月12日夜间

	2
	6月13日

	3
	6月14日白天

2021年端午节留院学生数
校区：泰安校区

	序号
	日期
	泰山学区

留院学生总数
	泰安学区

留院学生总数
	备注

	1
	6月11日夜间

	2
	6月12日

	3
	6月13日

	4
	6月14日白天

附件2：

2021年端午节学工处值班表
	序号
	日期
	济南校区
	泰安校区

	泰山学区
	泰安学区

	值班
学工人员
	联系方式
	值班
学工人员
	联系方式
	值班
学工人员
	联系方式

	1
	6月11日夜间

	2
	6月12日

	3
	6月13日

	4
	6月14日白天

注：值班学工人员及联系方式填写值班学工处负责人。
学工部（团委）

国网技术学院

山东电力高等专科学校

学工（团）〔2021〕046号

PAGE
1